

POLITYKA JAKOŚCI, ŚRODOWISKOWA I BHP

Chemar Rurociągi Spółka z o.o. i Chemar Service Spółka z o.o.

Naszym celem jest spełnienie indywidualnych oczekiwań Klientów i dostarczanie wyrobów i usług na wymaganym poziomie technicznym i jakościowym w uzgodnionym zakresie i terminie, wytworzonych za pomocą najlepszych dostępnych rozwiązań.

Wyznaczony cel jest osiągany zgodnie z wymaganiami prawa, dyrektyw Unii Europejskiej, w szczególności Dyrektywy 97/23/WE, norm przedmiotowych, wymaganiami organizacyjno-technicznymi, w sposób uzasadniony ekonomicznie i korzystny dla zainteresowanych Stron.

Zwracamy szczególną uwagę na prowadzenie wszystkich procesów w zgodzie ze środowiskiem naturalnym, w bezpiecznych i higienicznych warunkach pracy. Osiągamy to poprzez wdrożenie i doskonalenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością, Środowiskiem i BHP (ZSZ JŚBHP) spełniającego wymagania norm PN-EN ISO 9001:2009, PN-EN ISO 14001:2005, PN-N-18001:2004 / OHSAS 18001:2007 oraz VCA/SCC 2008.05 dla działalności Chemar Service Sp. z o.o.

Wszyscy pracownicy identyfikują się z działalnością Firmy, dbają o jej wizerunek i wysoką pozycję na rynku.

Celem strategicznym naszych działań jest budowanie środowiska zadowolonych Klientów, posiadających zaufanie do nas i oferowanych przez nas wyrobów i usług, a także zapewnienie wszystkim pracownikom oraz osobom współpracującym warunków bezpiecznej pracy.

Cel ten osiągamy poprzez:

1. Projektowanie, prefabrykację i dostawę bezpiecznych wyrobów i usług gwarantujących pełne zadowolenie Klienta spełniając wymagania prawne i inne dotyczące bezpieczeństwa pracy.
2. Rozwój techniczno – organizacyjny i technologiczny Spółki eliminujący zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi poprzez stosowanie bezpiecznych technik, narzędzi i materiałów na stanowiskach pracy.
3. Efektywne zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy poprzez propagowanie Polityki BHP, polityki antyalkoholowej, antynarkotykowej oraz ciągłe doskonalenie ZSZ JŚBHP.
4. Stałe podnoszenie kwalifikacji pracowników i rozwijanie poziomu ich świadomości w celu kształtowania zachowań zmniejszających ryzyko wystąpienia zagrożenia dla ludzi i środowiska.
5. Ograniczanie niekorzystnego oddziaływania na środowisko poprzez prowadzenie bezpiecznej dla środowiska gospodarki odpadami oraz podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej pracowników.

Polityka jest opublikowana, znana, zrozumiała i przestrzegana przez wszystkich pracowników Spółki i osoby współpracujące.

Polityka podlega okresowym przeglądom dla potwierdzenia jej przydatności i adekwatności dla ciągłego doskonalenia skuteczności ZSZ JŚBHP.

Prezes Zarządu



mgr inż. Mirosław Malinowski